1/3

RESULTADO DO EDITAL Nº 04 DE 04 DE MARÇO DE 2024
PROGRAMA DE MONITORIAS DA FAMA – PROMON

A Diretoria Geral da Faculdade Metropolitana de Anápolis – FAMA, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado do Edital do Programa de

Monitorias – PROMON para o primeiro semestre letivo do ano de 2024.

RELAÇÃO MONITORES - FAMA 2024/1

CURSO TURNO PERÍODO ALUNO DISCIPLINA

Agronomia Noturno 1
Paula Lorrayne Gomes da
Silva

Física Geral

Agronomia Matutino 1 Gustavo Henrique de Sousa Biologia Celular

Agronomia Matutino 1
Paula Lorrayne Gomes da
Silva

Projeto Integrador I

Agronomia Noturno 3 Natalia Vieira da Fonseca Solos: Gênese e Classificação

Agronomia Noturno 3
Paula Lorrayne Gomes da
Silva

Projeto Integrador III

Direito Noturno 7 Jandelly Leite Sousa Direito Civil IV

Direito Noturno 7 Jandelly Leite Sousa Processo Civil III

Direito Matutino 10
Hudson Cardoso Lisboa
Vieira

Direito Constitucional

Educação Física Noturno 5
Maycon Victor Soares de
Oliveira

Atividades Rítmicas e Fundamentos da
Dança

Estética e
Cosmética

Noturno 1 Rinelly Ferreira de Souza  Química Geral e Inorgânica

Estética e
Cosmética

Noturno 4 Francyelly Faria da Silva  Projeto Integrador I

Estética e
Cosmética

Noturno 5 Francyelly Faria da Silva  Projeto Integrador II

Farmácia  Matutino 9 Pedro Seixo Farmacotécnica

2/3

Farmácia  Matutino 2
Stefanny Camilly Elias
Oliveira

Anatomia Humana Básica

Farmácia  Noturno 4 Yan José Cabral da Silva Estágio supervisionado I

Farmácia  Matutino 7 Samara da Silva Lopes  Citologia e Histologia

Farmácia  Matutino 9
Nicolle faustino Ribeiro da
Silva

Farmacognosia e Farmacobotânia

Farmácia  Matutino 7 Samara da Silva Lopes  Estágio supervisionado III

Medicina
Veterinária

Matutino 6 Emilly Sara Silva Andrade Anatomia Veterinária Sistemica

Medicina
Veterinária

Matutino 8 Rogério Bruno Filho Patologia Clínica

Nutrição Noturno 7º
Michelle Stephanie
Rodrigues Sobrinho

Técnica Dietética

Odontologia Integral 10º
Amadeus Gomes dos Santos
Junior

Cirurgia

Odontologia Integral 10º Ariane Talita Silva Lopes  Clínica Cirúrgica

Odontologia Integral 10º Gabriel Augusto Pacheco  Estágio clínico

Odontologia Integral 8º Ian Victor da Silva Anatomia e escultura dental

Odontologia Integral 10º
Laryssa Almeida Fortaleza
Pereira

Clínica Cirúrgica

Odontologia Integral 6º
Layslanny balsanulfo dos
Santos

Endondotia I

Odontologia Integral 7º
Rafaella Cristina Pereira
Silva

Odontopediatria

Psicologia Noturno 9
Marta Martins da Silva
Sousa

Fundamentos da Psicanálise

Psicologia Noturno 9 Bruna Martins de Moura Psicodiagnóstico

Psicologia Noturno 10 Fernanda Rodrigues Costa  Psicologia da Saúde

3/3

Psicologia Noturno 3 Ewerton dos Santos Duarte
Introdução à Psicologia e Processos

Psicológicos Básicos

Psicologia Noturno 9 Gabriela Martins Dias Psicologia Clínico-Hospitalar

Psicologia Noturno 4 Gabriela Lara Vieira Psicologia Organizacional e do Trabalho II

Os candidatos aprovados ficam convocados a comparecerem junto à coordenação

do curso até 12 de abril de 2024, para assinarem o termo de compromisso do monitor, e

iniciarem o programa de monitoria junto ao professor responsável pela disciplina.

Anápolis, 08 de abril de 2024.

Adilson Geraldo de Oliveira Junior
Diretor Geral

Reinan de Oliveira da Cruz

Diretor Acadêmico